
Prima &.1- Žádosl o poskytnutí programové dotace

HLAVM' MESTO PRAHA

HD
Nmmx'rmr HLAVNÍHO MĚSTA nw-w

ODBOR KULTURYACESTOVNÍHO RUCHU

(mmm námdnnsmim menšin .: CIZIIIE“

Žádost n puskylu uu' programové dotace

Program pudpury ukrajinských uprchlíků a rozvnje sociální

Wirrznom

na území hl. m„ Prahy pm mk 2023

Název projektu

Komplexní inlegačni progam na Praze 10
T

I. ÚDAJE o ŽADATELI

1. Identiňkační údaje 0 žadateli (nrganiuci)

mm; I'lvrma Městská část, měsLský obvod (81 1)
'

[ČO „mmm owby) 00063941

Náwvhdalch: MĚS'I SKA ČÁS'I PRAHA 10
\

Adresa sídla žadatele (dle registrace)

Uhce Vršovická
(lp 1429 Č & 68

Obec Praha
\ PQČ 10138

Mčsnkáčásr mm 10 \ cm „\W „ Vršovice (Praha 10)

1. Registrace právní subjektivity vdána:

Kým

Dne
01.01.1981\

Podeislem

3. Bunknwu' qpnimi žndalclc

__* 2000733359 0300 » Česká spořitelna, as.

4. Knnlaklní údaje žadatele

Telefon 267093532 Vlohú 44206070 ! 21106 Blum!
1105141922118 ! 04:7

wa, http:,Vprahal (Luz

5. Statutární záslupcc žadatele

Jméno Mamn Tim! přUů mvélmu Ing. arch

mmm Valnvič Tm „„a-cf

Ulice vmmká
\

í— „ \
1429 &' B.* 53

Obec Praha
PSC Io | 33

Pračky “bv Praha 10

Tdckm

2670936ž7 Mam“
Email \posluíňgprahal (LL'L *

MHMP ms
1



Funke: \smmsna MČ tha m |

6. Auma pm zasílání pošty

Organizace Městská Část Praha U)

Jmcnu Alma Tim! pm „mmm Mgr

PHjmmí Snellmg Tum m]múnem

Uhse Vršovická (— v 1429 t o 153

Ubu: Praha PSČ 10138

Mčsuká a;. \Praha 10 času „mhršovice (Praha 10)

.la-li žadatel právnickou mohou, uvede identiflkaci osob s podílem v tém právnické osobě

Jc-li žadatel právnickou osnhnu, uvede idennimmu' amb. v nichž má přímý pndíl, . výši tohoto pndllu

PRAHA 10 v Majetková „„ u“ zn 05 ma., se sídlem mm. 10 , Vršovice, Vršovická 68/1429, PSČ

101 33, podíl 100 % , Městská Část Praha 10

7. Stručná charakteristiku žudalclc

Rok zduření l'JXI

Celkový počet plnmych zmněsmancú \
409

Slmlná charakteristika Zaměření člmlos'v řadme'z

Městská část hlavního měsu Prahy. hlavní činnost amo . všeobecné činnosti veřejné správy

MHMP 2n23 ;



||. ÚDAJE O PROJEKTU

'Em

memm zajímmmdš realizacl pmjcklu

*V W

75

„ma dořbmwluiků podílejících „= na veaHmci prajckm m

Organimcc spolupracující na rcaliuci plnjcklů

*

7„

Stručná Chmklclísúka „memu
' * 4

WWW losim!mzšířitmmmpmukzqmšc ja7ykovjú
kuuů. psychosnciálni podpory & \'olnnčasnvých akljvit, které jsnu směásu projektu, doufáme vc ziepčeni
situace ukmjinských uprchlíků & zmimčm' napjatých situací. které vmikaji napříč územím městská umi mem
Lajmmi

spolcčnnslí a držimli dočasné nchmnyv \

Časový harmonomm projektu
*

Aktivitu
'

\
Měsíc realiuce

mimi letní Luny českého ja7yka

'

čawenecfsrpcn

Tábory pro děti čcrwícnecfsrpen

Pravidelné udpmcdni kurzy českého jazyka zářífpmsinoc

'

Intcfkullumí prumvník

* *

7ářífpmsín=c

Áklivm' trávení volného mu pro ukrajinské sením zářífpmsinec

Psychosociální podpnra

'

řčervencc-pmsíncc

Konfdmátur lríegnce

' *

Hjcn—pmsmoc

\mvýklubpro?
i *

září-pmsircc

Komuniumgmmmgm
**

záhíplosincc

Roqmče: prnjeklu

Celkové náklady na mnm; „"u-m.. v Kč
;

z 435 645

\ Celková požnduvnui výše dním v Kč (v „mm uveďlc podrobný pauložknvý m7pis

*

z 435 648*
požadavku) \

\mwanémm
'ř _ Zl

Účelnvč požadováno na (v přiloie uvcd'w pudmbny pnlnžkmý rozpis požadavku)

Druh »Šnajn

*

\ líužadnwlvi částka

'%mm ujišwm' z
MG

!Prumiicm
pmsmr 136 mm

„Malenál 33 000

Mépavích)

'

u 500

Pmpugí
*

9 000

Ěspucmkovan: stravmám' během úborů
'

33 65

Imé . speciňkuwl: ubytováni: táborové 5| noo

MHMP mm 3



Jiné , specifikovat. cesmvné 17 000

Cemm : 435 ms

Předpnkládané příjmy na realizaci pmjeklu (iiné gard) :: domca šponmring atd. _ uved'w, u jakéhn

subjektu b)lo požádáno)

Pnpisrř

' ' *
Částku \er

Spoluúčas: \emí příměstský tábor v Malcšiclch & 000

Spoluúčast: Ictm' příměstský tábor ve Vršovicích: oběd) H 250

Celkem m 25u

mmm 4



m. SEZNAM PŘÍLOH ŽÁDOSTI

a) Právní osobnost žadatele

(doklad nemusí předkládal mčslske' čásn)

\Vypls
z rejstriku ekon subjektu pdf

b) Plná moc

(doklad nemusí předkládal městské části)

s) Struklumvaný pupix pmjekhl

Vm Shuklumvanchu pnpisu projektu H'MPje ke 51mm “ www.praha cu (vu „akce- O městě - Emme , datace a

gamyy

d) Knmenúř k pulužkove'mu mx.pixu

meuXář - Komemář k
položkoušmu nwpisu nákladů hrazených z cwmuálně přidělených Hnančmích prostředků HMT'

je ke sražení ua www.pmha.cu (vy sekce: q
mčsč , finance - domu a grantyl Položky „Mada musí bým shodné „

položkami uvedeným v tabulce Zádomi , Učekwč požadováno mw.

; i i i * A

:) Výpis z evidem skutečných majitelů

(doklad nemusí předkiádal městské čám)
* i i i i

\
_, i *, i i ;

() Doklad o ukluilnim bankovnim účtu

(doklad ncmmí předkládat mčalské části)

Ncmvinné přílohy

ummi přílnhy

MW 2023 5



IV. ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE

SOUHLAsiM

se zpracováním svých osobních údajů hlavním městem Prahou fjména, příjmení, vodného číslem misu; [rvah'hn

či dlouhodobého poby1u (dálc jcn „osobni údajw dle příslušných uslanovem' zákona es. 101/2001) sb., :) ochraně

csnbních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařizcnlm Evropského parlamentu a Rady (EU) č„

2016/679 ze dne 27. dubna 2016, dále jen "GDPR", a to v rámci úkonů souviscjfclch s pmjcdnn'vám'm

Raduu/Zaflupilelslvml HMP. jakož : na internetových stránkách HMP, a m po dobu nezbytne nutnou !(

projednávání tém žádosti a k realizaci ruLhudumí příslušného orgánu poskytovatele & dmg po dubu. po kterou je

poskytovatel povinen dle platné plávní úpmvy dnkumrmly obsahujici osobní údaje příjemce

zpracovávm/nrchivoval

Statutární orgán prohlašuje, že ke dni podání:

a) nemá organizac: splatné závazky Ve vztahu ke státnímu ruzpočlu. ke státnímu fondu nebo mzpočm

samcsprávnélm celku,

b) vůči majetku organizace ":pmhihzi nebo v pusledm'ch 3 mech ncpmbčhlo insolvenční ří7m1í. v němž bylo

vydáno mlhmlnuú o úpadku,

c) nem (vrganíucc v likvxdacn,

d) nemá organizace v evidence daní uchyceny daňové nedoplatky,

:| nemá mganiuw neduplalek na pojistném a na pcmálc na veřejné zdravotni pcjišlěm',

() nemá organizace nedoplatek na pojistném a na penále ua suciúlní mbazpočcnl a příspěvku m grální pnhliku

zzmlě>lndnole

g) organizace nerealizovala finanční či materiální sbírku či jinou romm podpory pro vojenské účdy

hmm pmhlasuje := >= seznam" > podmínkami domcniho programu „Program podpory ukmiimkých uprchlíků d

rozvoje sociální soudržnwsti na úremi hl. m Iňuh) pm
mk 2023“. Souhlasí s nimi a ZBWBZUJC seje

dndnžwm

Prohlašuji. žc podaná clcktramcká veru fonumářc
je

shodná \ verzí pudnuuu lm VI'HMP pros'ředmctvim dalm'é

schránky

STVRZL'J'I

svým podpisem pravdivost údajů uvedených v žadnsti, jejích přliohúzh u v čmlných prohlášanlch, včetně (ohe, ?:

me—ma' eleklmnickú verze Furmuhiřcjc shodná : wm podanou na VÁHMP prnstřednidvím datové schránky.

V „
dne .

podpls žadatele ČI osoby zmocněnc'jcdnm 7a mime mu'Lku

Potvrzení o elektronickém podání žádnsli

m;- 2023 s


